

---

## Pachet- CSC Oltenita

I.D.: 51509836

---

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 559,90 RON - 559,90 RON

---

Descriere: 1 Saci menaj 50buc/rola 35L rola 30 3.36 100.80 2 Manusi menaj M,L buc 30 2.52 75.60 3 Rola hartie bucatarie 2buc/set set 50 2.52 126.00 4 Carlige rufe 20buc/set, lemn set 5 1.26 6.30 5 Baterii AA buc 10 0.59 5.90 6 Baterii AAA buc 10 0.59 5.90 7 Tifon 100% bbc 90x100cm ml 15 2.52 37.80 8 Bec led buc 20 8.40 168.00 9 Hartie copt 38x42, 10 coli buc 5 6.72 33.60 Livrarea se face la centru CSC Oltenita

---